Prix littéraire des lycéens et apprentis de la Région Sud - 2023/2024

Liste des 28 trios (19 villes)

Académie d’Aix-Marseille : 13 villes - 18 trios (dont 2 MA)
Académie de Nice : 6 villes - 10 trios

28 établissements dont 2 maisons d'arrét (Marseille les Baumettes & Aix-Luynes),
26 librairies, 21 bibliotheques

Aix-en-Provence - GAMBETTA Bac pro 2¢ année

Lycée Gambetta

100 Bis, Cr Gambetta, 13100 Aix-en-Provence

Tél. 04 42 93 28 28

Safia Madani (lettres-hist) safia.madani@ac-aix-marseille.fr
Delphine Lagler (doc) delphine.lagler@ac-aix-marseille.fr

Médiatheque de Venelles

Péle culturel I'Etincelle — 55, avenue de la Grande Bégude - 13770 Venelles
Tél. 04 42 54 93 48

Elisabeth Arquier e.arquier@venelles.fr

Librairie Le Blason

11 Rue Jacques de la Roque, 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 63 12 07

Rita - leblason@librairieleblason.com

Librairie La Bédérie

37 Rue des Cordeliers, 13100 Aix-en-Provence
Tél. 0981777545

Guillaume ou Dali contact@la-bederie.com

IUT Métiers du livre - Aix

8 ,rue des Allumettes — 13100 Aix en Provence
Tél. 0442931818

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr

Antibes — JACQUES AUDIBERTI (06) 2" générale

Lycée Jacques Audiberti

63 Bd du Président Wilson — 06600 Antibes

Tel. 049293 3131

Kathy Lecetre (doc) Kathy.Lecetre@ac-nice.fr

Pascale Audibert (lettres) Pascale-Carolin.Audibert@ac-nice.fr

Médiatheque Albert Camus

19 Bd Gustave Chancel — 06600 Antibes

Tel. 04 92 19 75 80

Alexandra HRIBERSEK a.hribersek@agglo-casa.fr
Alexandre MOREIGNE a.moreigne@agglo-casa.fr

Librairie Le Dernier rempart

2-12 Avenue Robert Soleau — 06600 Antibes

Tel. 04 93 34 25 50

Jean-Luc Bordron litterature@dernier-rempart.com
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Laurent Parez dernierrempart@canalbd.net
Pierre (BD) et Alexandra (litt)

Antibes — JACQUES DOLLE (06) Term CAP A2

Lycée Jacques Dolle

120 Chem. de Saint-Claude — 06600 Antibes
Tél.04929179 17

Forcioli Isabelle (doc) isabelle.forcioli@ac-nice.fr
Patricia Woch (lettres)

Médiatheque Albert Camus

19 Bd Gustave Chancel — 06600 Antibes

Tel.04 92 19 75 80

Alexandra HRIBERSEK a.hribersek@agglo-casa.fr
Alexandre MOREIGNE a.moreigne@agglo-casa.fr

Librairie Dernier rempart

2-12 Avenue Robert Soleau — 06600 Antibes
Tel. 04 93 34 25 50

Jean-Luc Bordon

Laurent Parez dernierrempart@canalbd.net
Pierre (BD) et Alexandra (litt)

Avignon — RENE CHAR (84) 2" générale Al

Lycée René Char

2 Rue Pierre Auguste Renoir - 84000 Avignon

Tél. 04 90 88 04 04

Nicole Sander (lettres)

Isabelle Grandin (doc) cdi.char@gmail.com

Bénédicte Ouvrard (doc) benedicte.ouvrard@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Ceccano

2 bis Rue Laboureur - 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 1559 bm.webmaster@mairie-avignon.com adultes.ceccano@mairie-avignon.com
Martine Balay (BD, médiation) martine.balay@mairie-avignon.com

Marc Milicet (responsable adultes) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie La Mémoire du monde

36, rue Carnot — 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 96 76 lamemoiredumonde@yahoo.fr
Marlies Giornal

Librairie La Crognote rieuse

52, rue des Fourbisseurs - 84000 Avignon

Tel. 04 90 85 36 74 librairiecrognoterieuse@gmail.com
Eric Dumas et Alexia Béné

Avignon - THEODORE AUBANEL (84) Scde générale Al

Lycée Théodore Aubanel

14 Rue Palapharnerie, 84025 Avignon

Tél. 04 90 16 36 00

Magali Sapet (hist-géo)

Sandrine Reculet (lettres) sandrine.reculet@ac-aix-marseille.fr
Corinne Avenante (doc) corinne.avenante@ac-aix-marseille.fr
Delphine Dupont (ref cult, doc) delphine.bica@ac-aix-marseille.fr
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Médiathéque Ceccano

2 bis Rue Laboureur - 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 1559 bm.webmaster@mairie-avignon.com adultes.ceccano@mairie-avignon.com
Martine Balay (BD, médiation) martine.balay@mairie-avignon.com

Marc Milicet (responsable adultes) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie la Comédie Humaine

17 Rue du Vieux Sextier - 84000 Avignon

Tel. 04 65 81 25 36 comediehumainelibrairie@gmail.com
Aurore Chaffin

Librairie La Crognote rieuse

52, rue des Fourbisseurs - 84000 Avignon

Tel. 04 90 85 36 74 librairiecrognoterieuse@gmail.com
Eric Dumas et Alexia Béné

Briangon — ALTITUDE (05) 2" générale

Lycée climatique d’Altitude

2, rue Marius Chancel — 05100 Briangon

Tél. 0492 21 30 84

Claudie Labrosse (doc) claudie.labrosse@ac-aix-marseille.fr
Anne-Marie Vidal (frangais) anne-marie.vidal@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque La Ruche

28, av. du 159E Ria — 05100 Briangon

Tel. 04 92 20 46 01

Catherine Partenay c.parthenay@mairie-briancon.fr

Le Bloc erratique

7, place Gallice Bey — 05100 Briangon

Tel. 04 86 99 42 93

David Samson le.bloc.erratique@gmail.com

Carpentras — VICTOR HUGO (84) 2" générale

Lycée Victor Hugo

139, av. Victor Hugo — 84200 Carpentras

Tel. 0490 63 12 32

Marina Vera-Perez (doc) marina.vera-perez@ac-aix-marseille.fr
Florence Tessier Long (Hist-géo) florence.teissier-long@ac-aix-marseille.fr
Candice Signoret (lettres) candice.signoret@ac-aix-marseille.fr

Bibliothéque de I'Inguimbertine

180, place Aristide Briand — 84200 Carpentras

Tel. 04 90 63 04 92

Julie Carotenuto (dir) julie.carotenuto@carpentras.fr
Jean-Marie Torrandell jm.torrandell@carpentras.fr
Gaétan Burel (BD) gaetan.burel@carpentras.fr

Librairie de I'Horloge

12 Rue de I'Evéché — 84200 Carpentras

Tel. 04 90 63 18 32

Didier Bonnet contact@librairiehorloge.com

Librairie Gulliver
4, rue Porte de Monteux, 84200 Carpentras
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Céline et Marjorie lalibrairiegulliver@gmail.com

Carros — CFA METROPOLE NICE COTE D’AZUR (06) CAP lere

CFA Métropole Nice Cote d’Azur

9, boulevard de la Colle Belle — 06510 Carros

Tél. 04 92 08 20 80

Laure Demarty (doc) laure.pigaglio@nicecotedazur.org
Moira Crete (lettres) moira.crete@nicecotedazur.org

Bibliothéque Les Moulins

29, boulevard Paul Montel — 06200 Nice

Tel. 04 92 29 61 00

Sarah Fanchi sarah.fanchi@ville-nice.fr

Stéphanie Genovesi stephanie.daniel@ville-nice.fr
Pascal Bignon pascale.bignon@ville-nice.fr

Sarah Lormand sarah.lormant@ville-nice.fr

Librairie Les Journées suspendues

23, avenue Alfred Borriglione — 06100 Nice

Tél. 04 92 10 77 20 lesjourneessuspendues@gmail.com
Jean-Sébastien Ray

Arnaud Dujardin

Librairie BD Fugue

31, rue d'Angleterre — 06000 Nice

Tel. 04 93 87 49 22

bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin

Paul Di Battista

Cavaillon — ALEXANDRE DUMAS (84) Bac pro 2°année

Lycée Alexandre Dumas

Avenue Alphonse Jauffret - 84300 Cavaillon

Tél. 04 90 06 34 50

Fabienne Appy (doc) fabienne.appy@ac-aix-marseille.fr

Claude Labarde (lettres-hist) claude-jacques.labarde @ac-aix-marseille.fr
Claire Dossard (arts appliqués) claire.dossard @ac-aix-marseille.fr
Nathalie Fabre (frangais) nathalie.fabrel@ac-aix-marseille.fr

Librairie Le Lézard amoureux

28 Rue Fleury Mitifiot — 84300 Cavaillon
Tel. 0490721219
lalibrairie@lelezardamoureux.com

Médiathéque de la Durance

60, rue Véran Rousset BP 90081 — 84303 Cavaillon cedex
Tél. 049076 21 48

Emmanuelle TREMBLAY e.tremblay@c-Imv.fr

Leila AIDOUNI l.aidouni@c-Imv.fr

Embrun — D’ALTITUDE HONORE ROMANE (05)

Lycée d’Altitude Honoré Romane
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Route de Caléyere — 05200 Embrun

Tél. 0492 43 11 00

Aurélie Brisset (doc) cdi.lyceeromane@gmail.com
Frangoise Coulomb (arts)

Bibliothéque municipale

Route de Caléyere — 05100 Embrun
Tél. 04 92 43 35 97
bibliotheque-embrun@wanadoo.fr

Librairie Charabia

Place Saint-Marcellin — 05100 Embrun
Tél. 04 92 43 00 27
librairie.charabia@gmail.com
Aurélien Peyré et Jessica Bouillant

Gap - DOMINIQUE VILLARS (04) 2" générale A2

Lycée Dominique Villars

Place Verdun — 05000 Gap

Tel. 0492522691

Karen Bataille-Skyronka (doc) karen.bataille-skyronka@ac-aix-marseille.fr
Delphine Franceschetti (hist-géo) delphine.franceschetti@ac-aix-marseille.fr
Amélie Estruche (arts plastiques) amelie.estruche @ac-aix-marseille.fr

Enev Mathilde (frangais) mathilde.enev@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Municipale

137, boulevard Georges Pompidou — 05000 Gap
Tel. 049253 26 73

Céline Leroux celine.leroux@ville-gap.fr

Librairie La Loupiote

26 Rue Jean Eymar — 05000 Gap

Tel. 04 9257 24 10

Ken & Albane laloupiote05@orange.fr

Gap - SEVIGNE (04) 2" animation Al

Lycée Sévigné

6 Rue Jean Macé, 05000 Gap

Tel. 04 92 56 56 10

Céline Auphan (arts appliqués) celine.cayuela@ac-aix-marseille.fr
Delphine Rolland (lettres-hist) delphine.rolland @ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Municipale

137, boulevard Georges Pompidou — 05000 Gap
Tel. 049253 26 73

Céline Leroux celine.leroux@ville-gap.fr

Librairie La Loupiote

26 Rue Jean Eymar — 05000 Gap

Tel. 04 92 57 24 10

Ken & Albane laloupiote05@orange.fr

Gassin — GOLFE DE SAINT-TROPEZ (83) lere A2
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Lycée du Golfe de Saint-Tropez

1509 D559 — 83580 Gassin

Tel. 04 94 56 28 88

Marie Guiraud (lettres) Marie.Guiraud@ac-nice.fr

Emmanuelle Soubou (philosophie) Emmanuelle.Soubou@ac-nice.fr

Librairie Le Bateau lavoir

11 PI. Vieille — 83680 La Garde-Freinet
Tel.0494 4929 19
lebateaulavoir@orange.fr

Aurélie

Médiathéque Jehanne Arnaud

107 Rte du Plan de la Tour — 83120 Sainte-Maxime
Tel. 049456 77 70

Florence Carlini fcarlini@ste-maxime.fr

Gémenos — ST JEAN DE GARGUIER (13)

Lycée St Jean de Garguier

375 Chem. du Puits, 13420 Gémenos
Tél.04 421888 18

Bétrix Samantha (frangais)

Davoine Mireille (hist-géo)
cdi@lycee-garguier.fr

Librairie Les Furtifs

21 rue de la République — 13400 Aubagne
Tél. 04426263 77

Pascal Bonnet pascal@librairie-lesfurtifs.com

Médiatheque Gémenos

Avenue César Baldaccini - 13420 Gémenos

Tel. 0442327519

Fabien Guigue mediatheque@mairie-gemenos.fr

Luynes — Centre pénitentiaire (13)

Centre pénitentiaire Aix-Luynes

2285 Rte de I'Enfant, 13852 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 37 93 00

Cécile Bruhat

Alain Franceschi

Bibliotheque Méjanes
8 rue des allumettes 13090 Aix-en-Provence

Tél. 04 42 91 98 88

Librairie Le Blason

11 Rue Jacques de la Roque, 13100 Aix-en-Provence

Tél. 04 42 63 12 07
Rita - leblason@librairieleblason.com

Librairie La Bédérie
37 Rue des Cordeliers, 13100 Aix-en-Provence
Tél. 0981777545
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Guillaume ou Dali contact@la-bederie.com

IUT Métiers du livre - Aix

8 ,rue des Allumettes — 13100 Aix en Provence
Tél. 0442931818

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr

Manosque — LES ISCLES (04) 2" générale

Lycée Les Iscles

116 Avenue Régis Ryckebusch — 04100 Manosque

Tél. 0492734110

Aurélie Herbiet (doc) aurelie.herbiet@ac-aix-marseille.fr

Gwenaelle Petiet-Constant (lettres) gwenaelle.petiet@ac-aix-marseille.fr

Médiatheque d’Herbeés

Rue du Mont d’Or — 04100 Manosque

Tel. 04 92 74 10 54 mediathequemanosque@dlva.fr
Florie Erzilbengoa ferzilbengoa@dlva.fr

Lucie Poireau Ipoireau@dlva.fr

Librairie Au Poivre d’ane

3 Rue Arthur Robert — 04100 Manosque
Tel. 04 92 72 45 08

Olivier Roman librairie@aupoivredane.org

Marignane — LOUIS BLERIOT (13) Bac pro lere

Lycée Louis Blériot

8 Boulevard de la Libération — 13700 Marignane

Tél. 04 42 09 30 50

cdi.lyc-bleriot@ac-aix-marseille.fr

Alexandra Monteil (prof) alexandra.monteil@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Jean d'Ormesson

Rue de Figueras — 13700 Marignane

Tél. 04 42 31 12 40 bibliotheque@ville-marignane.fr
Annie Chamontin annie.Chamontin@ville-marignane.fr

Librairie L’Argonaute

12 Rue Lamartine (quartier de Jonquieres) — 13500 Martigues
Tél. 04 42 45 77 92

Kevin & Laure argonaute2.0@hotmail.com

Marseille — LA FORBINE (13) 2" générale

Lycée La Forbine

4 Boulevard de la Forbine — 13011 Marseille

Tél. 04 91 44 60 48

Antoine Andre (doc) a.andre@laforbine.com

Véronique Morand (frangais)

Varvier Sébastien (chef d'étab.) s.varvier@laforbine.com

Bibliotheque L’Alcazar
58 Cours Belsunce — 13001 Marseille
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Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
André Richard arichard@marseille.fr
Guillaume Fayard gfayard@marseille.fr

Librairie Histoire de I'CEil

25, rue Fontange — 13006 Marseille

Tél. 04 91 48 29 92 contact@histoiredeloeil.com
Nadia Champesme nadia@histoiredeloeil.com

Librairie La Réserve a Bulles

58, rue des 3 fréres Barthélémy — 13006 Marseille
Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com
Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com

Marseille — Centre pénitentiaire (13)

Centre pénitentiaire de Marseille-Baumettes
239 Chemin de Morgiou — 13009 Marseille
Tél. standard : 04 91 40 81 00

Blandine Scherer

Yohann Hernandez

Nathalie Friederich

Bibliotheque L’Alcazar / Hors les murs
58 Cours Belsunce — 13001 Marseille
Tél. 04 91 55 37 36

Bérengere Andrau bandrau@marseille.fr
Pauline Guérain pguerain@marseille.fr
Carole Vacca cvacca@marseille.fr

Librairie Pantagruel

44 rue Paul Codaccioni — 13007 Marseille

Tél. 09 54 44 28 24 librairiepantagruel@gmail.com
Emilie Berto

Marseille — SIMONE VEIL (13) 2" générale

Lycée Simone Veil

44 Avenue des Paquerettes — 13013 Marseille
Tél.0491815911

Marie Bornhauser (doc) marie.bornhauser@ac-aix-marseille.fr
Anne-France Claeyman (lettres)

Bibliotheque du Merlan

Centre Urbain, Avenue Raimu — 13014 Marseille
Tel. 049112 93 60

Marion Lecole mlecole@marseille.fr

Gwenaelle Legal glegal@marseille.fr

Librairie L’Attrape Mots

212, rue Paradis - 13006 Marseille

Tel. 04 91 57 08 34 lattrapemots212@gmail.com
Agnes Gateff

Librairie Pantagruel
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44 rue Paul Codaccioni — 13007 Marseille
Tél. 09 54 44 28 24 librairiepantagruel@gmail.com
Emilie Berto

Marseille — ST CHARLES (13) 2" générale

Lycée St Charles

5 Rue Guy Fabre — 13001 Marseille
Tél. 04 91 08 20 50

Daniéle Jan (doc)

Jéréme Carozzi (lettres)

Bibliothéque L’Alcazar

58 Cours Belsunce — 13001 Marseille
Tél. 04 91 5590 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr

Librairie La Réserve a Bulles

58, rue des 3 freres Barthélémy — 13006 Marseille
Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com
Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com

Librairie Histoire de I'ceil

25, rue Fontange — 13006 Marseille

Tél. 04 91 48 29 92 contact@histoiredeloeil.com
Nadia Champesme nadia@bhistoiredeloeil.com

Nice — LOUIS PASTEUR (06) Bac pro 2" et lere

Lycée Louis Pasteur

25 Rue du Professeur Delvalle, 06000 Nice

Tel. 04 93 62 77 90

Sylvie Di Rienzo (lettres-hist)

Olivier Salerno (arts appliqués)

Laure Marinho (arts appliqués)

Véronique Milardi (doc) veronigue.milardi@ac-nice.fr
Marion Dupré marion.dupre@ac-nice.fr

Raya Laeticia laeticia.raya@ac-nice.fr

Bibliothéque Pasteur-Camille Claudel

12 Rue Maurice Maccario — 06000 Nice
Tél. 0497 134931

Magali Fouque magali.fougue@ville-nice.fr

Librairie Les Journées suspendues

23 avenue Alfred Borriglione — 06100 Nice

Tél. 04 92 10 77 20 lesjourneessuspendues@gmail.com
Jean-Sébastien Ray

Arnaud Dujardin

Librairie BD Fugue

31 rue d'Angleterre — 06000 Nice

Tel. 04 93 87 49 22 bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin et Paul Di Battista
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Nice — LES PALMIERS (06) CAP Vente, métiers de la mode

Lycée Les Palmiers

15 Avenue Banco — 06300 Nice

Tél. 04 92 00 36 46

Simonetti Brigitte (doc) brigitte.simonetti@ac-nice.fr

Canneti Christophe (lettres-hist) christophe-andr.canneti@ac-nice.fr
Claire Coromines (mode) claire.coromines@ac-nice.fr

Bibliotheque Raoul Mille

33, avenue Malausséna — 06050 Nice
Tel. 04 97 1354 28

Mirelis Petit mirelis.petit@ville-nice.fr
Sylvie Orsetti sylvie.orsetti@ville-nice.fr

Librairie Les Journées suspendues

23 avenue Alfred Borriglione — 06100 Nice

Tél. 04 92 10 77 20 lesjourneessuspendues@gmail.com
Jean-Sébastien Ray

Arnaud Dujardin

Librairie BD Fugue

31 rue d'Angleterre — 06000 Nice

Tel. 04 93 87 49 22 bdfnice@bdfuguecafe.fr / nice@bdfugue.com
Xavier Ollivrin et Paul Di Battista

Orange — ST LOUIS (84) 1¢¢/term HLP

Lycée St Louis

Rue du lycée St Louis — 84100 Orange

Tél. 04 90 34 01 50

Stéphanie Bouche (frangais) s.bouche @stlouis-orange.fr

Florence Vargas (cdi) f.vargas@nd-sl.fr

Médiatheque Amédée de Pontbriand

Rue des Princes d'Orange —84100 Orange
Tél.0490511918

Laurent Moenard laurent.moenard@ville-orange.fr

Librairie Orange Bleue

23 Rue Caristie — 84100 Orange

Tel. 04 90 51 78 59 contact@orangebleue-librairie.com
Nicolas Favre

Toulon — BONAPARTE (83) 2" générale

Lycée Bonaparte

Avenue Winston Churchill — 83000 Toulon

Tél. 04 94 18 90 30

Guenaelle Ridel (doc) gridel@ac-nice.fr

Chantal Pigaglio-Agostinetti (lettres) chantal-marie.pigaglio@ac-nice.fr
Michelle Fillol (lettres/théatre) michelle.fillol@ac-nice.fr

Christine Come (EPS)

Médiatheque Chalucet
5, rue Chalucet — 83000 Toulon
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Tel. 04 94 36 82 00
Séraphine Gentile sgentile@mairie-toulon.fr
Laurence Canto-Daugabel Icanto@mairie-toulon.fr

Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Librairie Le Carré des mots

30, rue Henri Seillon — 83000 Toulon

Tel. 04 94 41 46 16 lecarredesmots@orange.fr
Raphaél Riva

Librairie Contrebandes

37, rue Paul Lendrin — 83000 Toulon

Tél. 04 94 89 66 39 librairie@contrebandes.net
Paola Ninni

Toulon — DUMONT D’URVILLE (83)

Lycée Dumont d'Urville

212, rue Amiral Jaujard — 83000 Toulon

Tel. 04 98 00 15 15

Carole Cirendini (doc) caroline.cirendini@ac-nice.fr

2"d générale

Céline Albamonte (lettres) celine.albamonte@ac-nice.fr

Mélanie Languet (hist-geo) melanie.languet@ac-nice.fr

Lambert Céline (doc)

Médiatheque Chalucet

5, rue Chalucet — 83000 Toulon

Tel. 04 94 36 82 00

Séraphine Gentilesgentile@mairie-toulon.fr
Laurence Canto-Daugabel Icanto@mairie-toulon.fr
Carole Guillet cguillet@maire-toulon.fr

Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Librairie Le Carré des mots

30 Rue Henri Seillon — 83000 Toulon

Tel. 04 94 41 46 16 lecarredesmots@orange.fr
Raphaél Riva

Librairie Contrebandes

37 Rue Paul Lendrin — 83000 Toulon

Tél. 04 94 89 66 39 librairie@contrebandes.net
Paola Ninni

Toulon — ROUVIERE (83)

Lycée Rouviére

Rue Henri Sainte-Claire Deville, 83100 Toulon
Tel.0494 273944

Julie Carrard (anglais) julie.carrard @ac-nice.fr
Nathalie Urdékian (lettres)

Albane Guarino (doc) albane.guarino@ac-nice.fr

Médiatheque Chalucet
5, rue Chalucet — 83000 Toulon
Tel. 04 94 36 82 00
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Séraphine Gentilesgentile@mairie-toulon.fr
Laurence Canto-Daugabel Icanto@mairie-toulon.fr
Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Librairie Contrebandes

37 Rue Paul Lendrin — 83000 Toulon

Tél. 04 94 89 66 39 librairie@contrebandes.net
Paola Ninni

Valbonne — INTERNATIONAL (06)

Lycée International

190 Rue Frédéric Mistral — 06560 Valbonne

Tél. 04 92 96 52 00

Jean-Etienne Manauthon (doc) jmanauthon@ac-nice.fr
Antoine d'Avout (lettres) antoine.d-avout@ac-nice.fr
Stéphanie Masia (doc) stephanie.masia@ac-nice.fr

Médiatheque Colette de Garbejaire

1855 Route des Dolines — 06560 Valbonne
Tél. 04 92 19 76 00

Sophie Jubin s.jubin@agglo-casa.fr

Librairie Dernier rempart

2-12 Avenue Robert Soleau — 06600 Antibes

Tel. 04 93 34 25 50

Jean-Luc Bordon antibes@librairie-massena.com
Laurent Parez dernierrempart@canalbd.net
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